
2023 年 11 ⽉ 22 ⽇ 
北⽇本医科学⽣オーケストラ卒業⽣各位 
 

第 32 回北⽇本医科学⽣オーケストラフェスティバル実⾏委員 
⾼ ⽂迪 

(北海道⼤学３年) 
 

第 32 回北⽇本医科学⽣オーケストラ卒業⽣寄付⾦のお願い 

 
晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より私たち北⽇本医科学⽣

オーケストラフェスティバルへのご⽀援・ご協⼒を賜りまして、誠にありがとうございます。
この度第 32 回⽬を迎えました北⽇本医科学⽣オーケストラフェスティバル（以下北オケ）
は、北海道での開催となりました。第 28 回、コロナの⾜⾳が⼤きくなり開催⽬前でキャン
セルを余儀なくされたのが、ちょうど前回の北海道開催でした。そこから 4 年経ち、まだま
だ落ち着かない世の中ではありますが、その北海道の地で今年は合宿形式を復活させ、本来
の形に戻した開催を予定しております。コロナ禍による制限を受けながらもここまで繋い
できてくださった先輩⽅の思いを受け継ぎながら、本来の北オケの復活に向けて、全⼒で準
備を進めております。 
さて、早速ではございますが、恐縮ながら皆様に 2024 年 3 ⽉開催予定の第 32 回北オケ運

営への寄付⾦の募集につきましてご案内させていただきます。第 32 回北オケの概要を以下
に記載させていただきます。 
 
――――――――――――――――――― 

第 32 回北⽇本医科学⽣オーケストラフェスティバル (https://kitaoke.com)  
⽇程:2024 年 3 ⽉ 12 ⽇(⽕)〜17 ⽇(⽇) 
練習合宿会場:ホテルミリオーネ定⼭渓 
本番:2024 年 3 ⽉ 17 ⽇(⽇) 17:00 開演（16:30 開場） 
会場:札幌コンサートホール Kitara ⼤ホール  
 
指揮 : 鈴⽊織衛 先⽣ 
プログラム : 
歌劇「リエンツィ」序曲/Wagner, Richard 
バレエ⾳楽「ロメオとジュリエット」第 2組曲/Prokofiev, Sergey 
交響曲第 7 番「レニングラード」/Shostakovich 
 



主 催 : 北⽇本医科学⽣オーケストラ連盟 
主 管 : 第 32 回北⽇本医科学⽣オーケストラフェスティバル実⾏委員会 
 
⾝勝⼿なお願いで⼤変恐縮ですが、卒業⽣の皆様のご⽀援をいただけましたら幸いです。ご
寄付いただける場合は、下記の要領で⼊⾦をお願いいたします。寄付⾦は 1 ⼝ 2000円か
らお受けいたします。寄付⾦募集は、2024 年２⽉ 23 ⽇(⾦) を期限とさせていただきま
す。皆様のあたたかいご⽀援をお願いいたします。 
   
1. 振込⼝座は、下記へお願いいたします。また、恐れ⼊りますが、⼿数料はご負担いただ

きますようお願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. ⼊⾦されましたら、 

1⽒名 
2 卒業⼤学・年度・パート  
3 ご連絡先(メールアドレス) 
4 ご寄付いただいた⾦額(⼝数) 
を、下記メールアドレスまでご⼀報ください。 
 
【ご連絡先】 
kitaoke32.hkd+obog*gmail.com(*を@に変更をお願いいたします。) 

 
※お⼿数をおかけいたしますが、お預かりした寄付⾦の管理に重要になりますので、⼊⾦後
のご連絡を必ずお願いいたします。 
 
3. ご寄付いただいた⽅の名簿は、北オケパンフレットに掲載させていただきます（ご希望

でない場合やイニシャルでの掲載をご希望の場合は、ご⼀報くださいますようお願いい

くゆうちょ銀⾏からのお振込みの場合＞ 
銀⾏名：ゆうちょ銀⾏ 
⽒名 北⽇本医科学⽣オーケストラ 
記号 10650 番号46016561 
 
<他⾦融機関からのお振込みの場合＞ 
銀⾏名：ゆうちょ銀⾏ 
⽒名 北⽇本医科学⽣オーケストラ 
店名 ゼロロクハチ 店番 068 普通預⾦ 4601656 



たします）。また、実⾏委員会よりコンサートにご招待させていただきますので、あら
ためてご連絡いたします。 
 
末筆となりますが、皆様の今後のますますのご活躍を祈念しつつ、ご案内とさせていただ

きます。⾄らぬ点もあると存じますが、今後ともご指導、ご鞭撻のほどどうぞよろしくお願
いいたします。 
 
 

第 32 回北⽇本医科学⽣オーケストラフェスティバル実⾏委員 
 和⽥瑛怜奈(北海道⼤学 3 年・実⾏委員⻑) 

 ⾼ ⽂迪(北海道⼤学 3 年・OBOG係) 
kitaoke32.hkd+obog@gmail.com 


